國際松涛館空手道遥盟ロシア
SHOTOKAN∙KARATE-DO∙INTERNATIONAL∙FEDERATION∙RUSSIA

ФЕДЕРАЦИЯ СЁТОКАН КАРАТЭ-ДО РОССИИ

192289, г. Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича, 35/1-141

Тел. +7 (921) 911- 13 - 75

ПРИКАЗ

«25» июля 2019 г.           № SKIF/РФ – б-19/1

Об объявлении благодарности

 За  высокие спортивные результаты, достигнутые спортсменами на 13-м

Чемпионате мира по Сётокан каратэ-до SKIF

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность и наградить почётными знаками отличия «За

развитие SKIF России» призеров и тренеров Сборной команды Федерации

SKIF России:

- Баныкин Роман (1 место КАТА; 3 место КУМИТЭ), Нижний Новгород

- Мельников Данила (3 место КАТА), Нижний Новгород

тренер: Парфенов Родион Александрович

- Нечаева Людмила (3 место КАТА), Пермь

тренер: Музырев Андрей Николаевич

- Калабина Анастасия (2 место КАТА), Пермь

тренер: Качаева Юлия Александровна

- Найденова Кристина (2 место КУМИТЭ), Барнаул

тренер: Ельников Александр Владимирович

- Авсеюшкин Михаил (2 место КУМИТЭ), Усинск

 25 июля 19
б-19/1

- Акимов Евгений (3 место КУМИТЭ), Чита

- Алелеков Александр (2 место КАТА), Нижний Новгород

- Дудка Николай (3 место ЯКУСОКУ-КУМИТЭ), Иркутск

- Сычёв Николай (3 место ЯКУСОКУ-КУМИТЭ), Иваново

2. Награждение провести в декабре 2019 года на Конференции в г.Пермь

Президент Федерации

Сётокан Каратэ-до России (SKIF)     К.М. Пленков